
UCHWAŁA NR IV/14/15
RADY GMINY KIERNOZIA

z dnia 4 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego polegającego 
na tworzeniu warunków, w tym organizacyjnych sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Gminy 

Kiernozia

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 27 ust 1 i 2 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U z 2014 r. poz. 715) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/55/11 Rady Gminy w Kiernozi z dnia 14 grudnia 2011 r. w § 2 ust. 2 pkt 5 dodaje się 
literę d o brzmieniu: "d) opłaty na rzecz związków sportowych".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Marek Radaszkiewicz

Id: C45D755C-729F-410F-AB5A-FDC9A9F8BC51. Podpisany Strona 1




